dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

55-20

56-20

57-20

58-20

59-20

62-20

63-20

64-20

66-20

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM Tapacosa T.C.

WM Tapacosa T.C.

WM Tapacosa T.C.

WM Tapacosa T.C.

WM Tapacosa T.C.

WM Tapacosa T.C.

WM Tapacosa T.C.

WM Tapacosa T.C.

000 "KoHcanTt"

CBepeHun

TapacoBa TaTbsHa CepreeBHa

002217

24.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.07.2020

14.07.2020

27.07.2020

29.07.2020

17.07.2020

23.07.2020

28.07.2020

29.07.2020

07.08.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeXwunoe nomelleHune,
OUEeHKa HeaABNXNMOCTN

XKWUOW A0M C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM, OLeHKa
HeaBMXNMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OUeHKa
HeABMXNMOCTHN

3eMesibHbIN Yy4acCTOK, OUEHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oleHKa
HEeABUNXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoLUeHKa
HEABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

apeHaa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



67-20

68-1-20

68-20

69-20

70-20

71-20

72-20

73-20

75-20

76-20

77-20

79-20

80-20

81-20

84-20

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcant"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

11.08.2020

16.09.2020

20.08.2020

13.08.2020

20.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

31.08.2020

04.09.2020

31.08.2020

07.09.2020

14.09.2020

15.09.2020

25.09.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

3eMeﬂbHHﬁyHaCTOK,OHeHKa
HEABNXNMOCTN

3€MeanHﬁyqaCTOK,0ueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

XKUJION O0OM C 3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM, OLIeHKa
HeaBUXUMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

rapax, oueHKa
HEABNXNMOCTHN

CTOsAHKa, OLEeHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEeABVMXNMOCTN

HeXunnoe romMmeuieHue,
OoUeHKa HeaABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

3emeanmMyqaCT0K,oueHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

apeHaa

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



