Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Тарасова Татьяна Сергеевна 002217 24.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					55-20	ИП Тарасова Т.С.	13.07.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	аренда
					56-20	ИП Тарасова Т.С.	14.07.2020	жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная
57-20	ИП Тарасова Т.С.	27.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная					
58-20	ИП Тарасова Т.С.	29.07.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная					
59-20	ИП Тарасова Т.С.	17.07.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная					
62-20	ИП Тарасова Т.С.	23.07.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная					
63-20	ИП Тарасова Т.С.	28.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная					
54-20	ИП Тарасова Т.С.	29.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная					
56-20	ООО "Консалт"	07.08.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная					

67-20	ООО "Консалт"	11.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
68-1-20	ООО "Консалт"	16.09.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
68-20	ООО "Консалт"	20.08.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
69-20	ООО "Консалт"	13.08.2020	жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная
70-20	ООО "Консалт"	20.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
71-20	ООО "Консалт"	25.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
72-20	ООО "Консалт"	25.08.2020	гараж, оценка недвижимости	рыночная
73-20	ООО "Консалт"	25.08.2020	стоянка, оценка недвижимости	рыночная
75-20	ООО "Консалт"	31.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
76-20	ООО "Консалт"	04.09.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	аренда
77-20	ООО "Консалт"	31.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
79-20	ООО "Консалт"	07.09.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
80-20	ООО "Консалт"	14.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
81-20	ООО "Консалт"	15.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
84-20	ООО "Консалт"	25.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная